
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和6年10月31日

応用地質（株） 32.125 2.301 34.426

川崎地質（株） 37.322 12.460 49.782

基礎地盤コンサルタンツ（株）

（株）トーコー地質 19.370 10.260 29.630

（株）日さく

（株）村尾技建

（株）テイコク 21.732 10.621 32.353

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

新発田外（６）管理棟等新設土質調査
業務内容

【大日原演習場、高田駐屯地、小舟渡通信
所、相馬原駐屯地】土質等調査一式

第２回入札

入札金額

新潟県阿賀野市ほか

19,140,000

評価値
（A＋B）

一般競争入札

2010601036670 無効

4010501029806

6030001009800

16,500,000

価格と技術等の割合 １：１

21,893,855

契約業者名
名称等

東京都港区三田二丁目１１番１５号

令和6年8月8日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

15,770,000

履行期間

2010001034531

7010401037591

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和6年7月31日

備    考

8110001005491 無効

7200001003487 16,380,000

19,903,505

17,066,260 15,514,782

無効

17,347,000 15,770,000

川崎地質株式会社　関東支社

住　所



業務の名称： 新発田外（６）管理棟等新設土質調査

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

38.00 21.00 9.00 1.00 68.00 32.125

38.00 32.00 9.00 1.00 79.00 37.322

42.00 20.00 10.00 - - -

17.00 22.00 2.00 1.00 41.00 19.370

32.00 28.00 10.00 - - -

35.00 36.00 11.00 - - -

21.00 16.00 9.00 1.00 46.00 21.732

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

e=a+b+c

川崎地質(株)

その他

技術評価の配点

基礎地盤コンサルタンツ(株)

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

(株)テイコク

企業の実績及び
能力

(株)村尾技建

予定技術者の経
験及び能力

(株)日さく

(株)トーコー地質

応用地質(株)


